EDITAL 04 - ESCOLA DE CONSELHOS DE SANTA CATARINA
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

A professora Andréa Márcia Santiago Lohmeyer, no uso de suas atribuições, torna público a
retificação  do  resultado  da  Seleção  de  Bolsista  de  Extensão  (Graduação)  do  Projeto
“ESCOLA  DE  CONSELHOS  DE  SC”:  FORMAÇÃO  CONTINUADA  PARA
CONSELHOS E DEMAIS INSTITUIÇÕES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS
EM SANTA CATARINA.

CANDIDATOS CURSO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
22251127 Serviço Social 9,50 1º

23202897 Relações Internacionais 9,47 2º

22101457 Serviço Social 9,41 3º

23201412 Serviço Social 9,40 4º

23201431 Serviço Social 9,25 5º

22102684 Relações Internacionais 8,95 6º
23250568 Serviço Social 8,42 7º

22251064 Serviço Social 8,35 8º

22200824 Relações Internacionais 8,26 9º

23104365 Serviço Social 7,48 10º

24150247 Ciência e Tecnologia de
Alimentos

Ausente Desclassificado

Florianópolis, 15 de maio de 2024.

Profª Dra. Andréa Márcia Santiago Lohmeyer – Siape 2061619
Coordenadora Geral do Projeto de Extensão